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ANISE

Ricard 2c| 4€
Absinthe La Fée 4cl 10 €
APERITIF
Lillet - Rouge / Blanc / Rosé 8cl 5€
Pineau des Charentes Platin - Blanc / Rouge 8cl 5€
Porto Cruz Rouge / Blanc 8¢l 5¢€
Porto Kopke 10 ans Blanc 8¢l 12 €
VERMOUTH & AMER
Apérol 4cl 5€
Campari 4cl 5€
Dolin Bitter 4cl 5€
Cynar 4cl 5€
Suze 4cl 5€
Fernet Branca 4cl 6 €
Antica Formula 4cl 8 €
Dolin - Rouge / Blanc / Dry 4cl 5€
Punt e Mes 4c| 5€
Amaro Montenegro 4cl 8 €
La Quintinye - Rouge / Blanc / Extra Dry 4cl 5€
BIERE PRESSION 25¢l 50c¢l
ASAHI 5€ 8 €
BIERE
BOUTEILLE

Corona 35,5¢| Mexique 8 €
L.B.F BLANCHE33¢| France 8 €
L.B.F I.P.A 35¢] France 8 €

L.B.F AMBREE 33c| France 8 €



EAUX 33cl 50cl

Perrier 4 €

Evian 3€

Badoit 3€
SOFT

Coca Cola & Coca Cola Zero 33c¢/
Orangina 25¢/

Citronnade maison

Indian Tonic Fever Tree 20cl
Mediterranean Tonic Fever Tree 20c/
Elderflower Tonic Fever Tree 20c/
Lemonade Fever Tree 20c/

Ginger Beer Fever Tree 20c/

Sirop & l'eau Menthe/Grenadine /Péche/Citron
Diabolo Menthe/Grenadine /Péche/Citron

JUS Alain Millat 20cl-33c| § €
ABRICOT-POMME REINETTE-ANANAS-RAISIN ROSE CABERNET

CAFETERIE

Espresso
Décaféiné
Double Espresso
Cappuccino

Flat white
Chocolat

THES
English Breakfast
Earl Grey Blue Flower

Thé Vert Gunpowder
Thé Vert Menthe

INFUSIONS

Verveine
Tilleul
Camomille

4,5 €
4,5 €

4 €
4,5 €
4,5 €
4,5 €
4,5 €
4,5 €

2€

4,5 €

2,20 €
2,50 €
3,50 €

4 €
5,50 €
4,50 €

3,50€

3,00€



GIN 4CL

(Indlian Tonic Fever Tree inclus)

G'vine Floraison

G'vine Nouaison

G'vine Nouaison Réserve
Citadelle Original
Citadelle Old Tom

Petits Grains Agrumes
Petits Grains Gin D'Avril
Christian Drouin
Generous

Hendrick's
Martin Miller's
Romeo's

Professor Madame
Professor Monsieur
Gun Powder
Botanist

Tanqueray 10
Bombay Sapphire ler Cru Murcian Lemon
Monkey 47

VODKA 4cl
Ciroc
Fair
Grey Goose

PISCO 4c¢l
Cuarto Gallos
ACCOMPAGEMENTS SOFT

France
France
France
France
France
France
France
France
France

Ecosse
Angleterre
Montréal

Italie

Italie

Irlande
Ecosse

Angleterre
Angleterre
Allemagne

France
France
France

Pérou

Orange / Ananas / Pomme / Cranberry / Tomate /Coca / Coca zero / Perrier

ACCOMPAGEMENTS FEVER TREE 20c¢/

Indian / Mediterranean /Elderflower /lemonade / Ginger beer

10€
11€
13€
11€
13€
14€
14€
12€
12€

12€
12€
12€

13€
13€
13€
12€

13€
14€
16€




TEQUILA Mexique 4cl

Patrén silver 15 €
Casamigos Blanco 12 €
Casamigos Réposado B€
Casamigos Anejo 14€
Milagro Select Barrel Silver 16 €
Milagro Select Barrel Anejo 20 €
Clase Azul Plata 25 €
Clase Azul Reposado 35€
MEZCAL Mexique 4cl
Rey Zapotecco Joven 10 €
Casamigos 12 €
Del Maguey Vida 14€
CACHACA Bresil 4cl
Sagatiba 9€
Caya 12 €
RHUM 4¢|
Clairin Sajous Haiti 9€
Rhum Trois Riviéres Vieux de l'océan Martinique 10 €
Blackwell Jamaioue 8 €
Plantation 3 Stars Trinidad - Barbade - Jamaique 8 €
Plantation Original Dark Trinté&Tobago 8 €
Plantation Pineapple Barbade 10 €
Plantation Jamaica 2007 Jamaioue 14 €
Plantation Fiji 2009 Fidi 14 €
# Plantation XO Barbade 13 €
> Fair XO Belze 10 €
Zacapa 23 Guatémala 14 €
Depaz XO Martinique 14 €
Bacardi 8 Puerto Rico 10 €

Venezuela 14 €

Santa Terresa i inicai
Republique Dominicaine 10 €

Matusalem 15 ans

Matusalem 23 ans Republique Dominicaine 13 €

ACCOMPAGEMENTS SOFT 2€
7 Orange / Ananas / Pomme / Cranberry / Tomate /Coca / Coca zero / Perrier

ACCOMPAGEMENTS FEVER TREE 20c/ 2,50 €

Indian / Mediterranean /Elderflower /lemonade / Ginger beer




SCOTCH WHISKY

BLENDED MALT 4cl

Monkey Shoulder Speyside 8 €
SINGLE MALT 4cl

Laphroaig 10 ans slay 13 €
Lagavulin 16 ans slay 18 €
Glann Armor France 15 €
Jura Superstition Lightly Peated Jura n€
Jura 18 ans Jura 14 €
Craiglachie 13 ans Speyside 13 €
Balvenie 12ans Double Wood Speyside 14 €
Balvenie 14ans Carribean Cask Speyside 21 €
Dalmore Port Wood Highland 15 €
Dalmore Cigar Malt Highland 22 €
Dalmore King Alexander Highland 35 €
Dalmore 25 ans Highland 110 €

BOURBON/RYE USA 4cl
Bulleit 12 €
Bulleit Rye 12 €
Ritten House 100 Proof 13€
Buffalo Trace 10 €
Woodford Reserve Double Oak 12 €
WHISKY DU MONDE 4c|

Nikka Coffey Grain Japon n€
Nikka From the Barrel Japon 12 €

ACCOMPAGEMENTS SOFT
Orange / Ananas / Pomme / Cranberry / Tomate /Coca / Coca zero / Perrier

ACCOMPAGEMENTS FEVER TREE 20c/
Indian / Mediterranean /Elderflower /lemonade / Ginger beer




COGNAC 4cl

Paul Giraud Elegance
Paul Giraud VSOP
Paul Giraud Napoleon

La Guilde Fins bois

Tesseron n 76
Tesseron n 53

Delamain Vesper XO
Hennessy VSOP
Pierre Ferrand 10 Générations

ARMAGNAC 4c|

Dartigalongue Un Oaked
Dartigalongue Double Oak

Dartigalongue 15 ans

CALVADOS 4cl
Christian Drouin VSOP

Calvados Michel Huard 2016
Calvados Michel Huard 2018

Calvados Michel Huard 2008 (3litres)

EAU DE VIE 4c
Poire William Brana
Poire du Roulot

LIQUEURS 4cl
Get 27
Bailey's
Fair Café

Limoncello Maison
Adriatico Amaretto / Bianco

Fenouillette de Brive
Pierre Ferrand Dry Curacao
Saint Germain

Chartreuse VEPJaune
Chartreuse MOF

Abricot du Roulot

9€
10 €
12 €
18 €

20 €
35€
25 €
15 €
40 €

9€
ne€

16 €

10 €

14 €
12 €

18 €

12 €
14 €

5€

5¢€
7€

5€
7 €

6 €
6 €

9€
9€
10 €
15 €
15 €
13€

14 €
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